
令和 5 年 5 月吉日 
NPO 法人日本医師事務作業補助者協会 
愛知・岐阜・三重の会員様 

NPO 法人 日本医師事務作業補助者協会 
愛知・岐阜支部長 永田ここの 

 
NPO 法人日本医師事務作業補助者協会  

2023 年度第 1 回 愛知・岐阜・三重会員限定「ディスカッションルーム」の

ご案内 
 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび会員の方を対象とした「NPO 法人日本医師事務作業補助者協会 2023 年

度第 1 回 愛知・岐阜・三重会員限定ディスカッションルーム」を下記のとおり開催するこ

ととなりましたので、ご案内申し上げます。 
 今回は土曜日開催といたしましたので、ご興味ありましたら是非ともご参加賜りますよ

うお願い申し上げます。 
  

記 
 
1. 日 時：令和 5 年 7 月 22 日（土） 14：00～16：00 
2. 開催方法：Zoom ミーティング（ベーシック） 
3. 内  容：NCD 登録で困った事や悩みなど NCD に関する事を話しましょう 
4. 参 加 費：無料 
5. 定 員：15 名 
6. 申込期限：7 月 17 日(月)（※定員に達し次第、終了致します） 

以上 
 
  



NPO法人日本医師事務作業補助者協会
2023年度 第1回

主催：NPO法人日本医師事務作業補助者協会 愛知・岐阜支部

対象者：愛知、岐阜、三重で勤務されている

日本医師事務作業補助者協会 会員様

定員： 15名

申込期限： 7月17日(月)

（※定員に達し次第、終了いたします）

申込方法：

下記URLまたは、QRコードよりお申込み下さい

参加費：無料

日時：2023年7月22日(土)14：00～16：00

お申込・お問合せ： E-mail  aigisibu@outlook.jp
または 総合大雄会病院 MC課 永田ここの

TEL㈹0586-72-1211（内線6309）

https://forms.office.com/r/FdDzxt1p7B



 お申込みから当日までの流れ

1.フォームから参加申込みしていただきますと、

申込受付メール（自動送信）が送られます。

開催日など内容をご確認いただきますよう、よろしくお願い致します。

また、受付完了メールが届かない場合は、お手数ですが、お問合せ先までご連絡下さい。

迷惑メール対策されている場合は、

@aigisibu.onmicrosoft.comのメールが受信できますよう設定をお願い致します。

2. 「ディスカッションルーム」7月18日頃に、お申込みいただきましたメールアドレスに

ZoomのURL・ミーティングID・パスコードの配信スケジュールをお送り致します。

2日前になりましても、こちらから連絡が無い場合はお手数ですがお問合せ下さいま

すよう、よろしくお願い致します。

3. 当日は指定の時間になりましたら、ＵＲＬもしくはミーティングＩＤとパスコードにて

ご入室下さい。

◆ 注意事項

本セミナーではＺｏｏｍを使用します。

Ｚｏｏｍアプリをお持ちの方は最新版に更新お願い致します。ネット環境によってはご視

聴できない可能性がありますので、視聴される場所でネット環境のご確認をお願い致し

ます。

本セミナーの録画・録音・撮影、スクリーンショットやダウンロード及びセミナー資料等の

無断転用や参加用ＵＲＬの無断転載は固くお断り致します。

万が一、これらの行為が発覚した場合、著作権および肖像権侵害で対処させていただく

ことがございます。

参加申込済みの参加者以外の参加は固くお断り致します。（お申込みの施設内での代理

参加は可能ですが、事前にご連絡をお願い致します）

2023年度第1回 愛知・岐阜・三重会員限定
「ディスカッションルーム」ご参加の皆様へ

mailto:aichigifusibu@aigisibu.onmicrosoft.com

	NPO法人日本医師事務作業補助者協会�2023年度 第1回 
	スライド番号 2

